

Reparatia capitala complexa a cantinei
la Liceul Teoretic B.P.Hajdeu din str.
Cehov, 19 mun. Balti (Bloc D.
Simnalizarea antiincendiu.)

Investitor: DÎTS a Primăriei mun. Bălți

(denumirea obiectivului)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 8 gaze (контрольная панель на 8 зон MAG8plus)	buc			846,500 840,000
	1	Muncitor	h-om	24,0000	35,00	840,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	150,00	0,900
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	5,00	2,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПC40"	kg	0,0560	50,00	2,800
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	5,00	0,800
2	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de gaze: 5 (блок расширения на 4 зоны PC-585)	buc			283,175 280,000
	1	Muncitor	h-om	8,0000	35,00	280,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	2 000,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	150,00	0,225
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	5,00	1,500
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПC40"	kg	0,0160	50,00	0,800
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	5,00	0,650
3	08-01-101-2	Convertizor, masa pina la 0,25 t (резервный источник питания РИП, 12В, 7А/ч)	buc			1 071,200 392,000
	1	Muncitor	h-om	11,2000	35,00	392,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7700	25,00	19,250
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	12,2400	25,00	306,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0240	50,00	1,200
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1224	500,00	61,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0288	50,00	1,450
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,2040	500,00	102,000
	5309015	Tub de polivinilclorura "ХВТ"	kg	0,0660	50,00	3,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3600	250,00	90,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3600	250,00	90,000
4	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, СК-1 (аккумулятор 12В, 7А/ч)	buc			167,100 72,100

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,0600	35,00	72,100
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	80 000,00	0,000
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	25,00	70,000
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	50 000,00	0,000
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	25 000,00	25,000
5	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate (сирена со стробоскопом 24V, ОПОТ)	buc			388,450
						385,000
	1	Muncitor	h-om	11,0000	35,00	385,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	2 000,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	150,00	0,300
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	5,00	1,500
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0200	50,00	1,000
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	5,00	0,650
6	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (датчик дымовой SENSO MAG-S30)	buc			72,754
						70,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	35,00	70,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	2 000,00	0,044
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	150,00	0,060
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	5,00	1,500
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0040	50,00	0,200
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	5,00	0,950
7	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (датчик дымовой SENSO MAGS-R20)	buc			72,710
						70,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	35,00	70,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	2 000,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	150,00	0,060
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	5,00	1,500
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0040	50,00	0,200
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	5,00	0,950
8	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (извещатель пожарный ручной SENSO MAGMCP50IP67)	buc			72,725
						70,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	35,00	70,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	2 000,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	150,00	0,075
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	5,00	1,500
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0040	50,00	0,200
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	5,00	0,950
9	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet in executare monobloc (радиопередатчик 1 канальный АТС-100)	buc			176,900
						175,000
	1	Muncitor	h-om	5,0000	35,00	175,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	2 000,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0006	150,00	0,150
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	5,00	1,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0060	50,00	0,300
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0900	5,00	0,450
10		Реле 12В РПУ-2	buc			150,000
						0,000
	101	Реле 12В РПУ-2	buc	1,0000	150,00	150,000
11		Модуль реле MR8	buc			225,000
						0,000
	111	Модуль реле MR8	buc	1,0000	225,00	225,000
12	10-01-055-	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (кабель емкостью	100 m			3 156,955

1	2	3	4	5	6	7
	02	2x0,5 КПСнгFRLS 1x2x0,5)				1 298,500
	1	Muncitor	h-om	37,1000	35,00	1 298,500
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	2 000,00	1,091
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	25 000,00	36,364
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	5,00	184,500
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	500,00	1 560,000
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	50,00	76,500
13	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (ВВГнг-FRLS 3x1,0 мм2)	100 m			3 152,978
	1	Muncitor	h-om	37,1000	35,00	1 298,500
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	2 000,00	0,870
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	25 000,00	32,609
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	5,00	184,500
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	500,00	1 560,000
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	50,00	76,500
14		Кабель емкостью 2x0,5 КПСнгFRLS 1x2x0,5	m			3,920
	141	Кабель емкостью 2x0,5 КПСнгFRLS 1x2x0,5	m	1,0000	3,92	0,000
15		Кабель ВВГнг-FRLS 3x1,0 мм2	m			12,420
	151	Кабель ВВГнг-FRLS 3x1,0 мм2	m	1,0000	12,42	0,000
16	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (желоб пластиковый 10x22, MCS-1)	m			26,680
	1	Muncitor	h-om	0,2600	35,00	9,100
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	2 000,00	2,100
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	40 000,00	1,600
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	25 000,00	1,250
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	30,00	0,510
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	5,00	5,150
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	20,00	0,600
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0030	250,00	0,750
	500973016	Jgheab din plastic 10x22, MCS-1	buc	1,0000	4,12	4,120
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0600	25,00	1,500
17		Резистор 10K+1% 0,25W	buc			2,500
	171	Резистор 10K+1% 0,25W	buc	1,0000	2,50	0,000
18	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (труба гофрированная Д=16 мм с зондом)	100 m			1 738,782
	1	Muncitor	h-om	16,7000	35,00	584,500
	181	Труба гофрированная Д=16 мм с зондом	m	100,0000	3,33	333,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	38,571
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	10,00	122,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	25,00	305,000
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	50,00	10,000
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	850,00	17,911
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	100,00	100,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	5,00	160,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	2,50	1,250
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	25,00	7,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	5,00	4,050
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,500
		2. Utilaj				
19		Контрольная панель на 8 зон MAG8plus	buc			2 134,000
						0,000
	191	Контрольная панель на 8 зон MAG8plus	buc	1,0000	2 134,00	2 134,000
20		Панель расширения на 4 зоны	buc			1 959,000
						0,000
	201	Панель расширения на 4 зоны	buc	1,0000	1 959,00	1 959,000
21		Резервный источник питания РИП 12V 7А/ч	buc			632,500
						0,000
	211	Резервный источник питания РИП 12V 7А/ч	buc	1,0000	632,50	632,500
22		Аккумулятор 12Вт, 7 А/ч	buc			300,000
						0,000
	221	Аккумулятор 12Вт, 7А/ч	buc	1,0000	300,00	300,000
23		Сирена со стробоскопом 24V, OPOT	buc			780,000
						0,000
	231	Сирена со стробоскопом 24V, OPOT	buc	1,0000	780,00	780,000
24		Датчик дымовой SENSO MAG-S30	buc			200,000
						0,000
	241	Датчик дымовой SENSO MAG-S30	buc	1,0000	200,00	200,000
25		Датчик дымовой SENSO MAGS-R20	buc			500,000
						0,000
	251	Датчик дымовой SENSO MAGS-R20	buc	1,0000	500,00	500,000
26		Извещатель пожарный ручной SENSO MAGMCP50IP67	buc			250,000
						0,000
	261	Извещатель пожарный ручной SENSO MAGMCP50IP67	buc	1,0000	250,00	250,000
27		Радиопередатчик 1 каналный ATS-100	buc			6 140,000
						0,000
	271	Радиопередатчик 1 каналный ATS-100	buc	1,0000	6 140,00	6 140,000

APROBAT:

Întocmit SRL Vladmih Company Investitor DÎTS a Primăriei mun. Bălți
 (funcția, semnătura, numele, prenumele) (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.